令和　　年　　月　　日

　　　平 生 町 長　　浅　本　邦　裕　様

申込者 住所

氏名 印

　　　を了承の上、申込みます。

申込者 生年月日 性別

緊急 名称

連絡 所在地

先 電話番号

　高さ

船　舶 　喫水

　長さ

　幅

　トン数

（添付書類）

住民票（法人は登記簿謄本）　1通 海技免状の写し　　　　　　　 　 1通

船舶検査証の写し　　　　　　　 1通 船舶係留の写真（カラーサービス版）　2枚

船舶検査手帳の写し　　　　　　１通

※係留船舶の写真は船舶検査証番号が確認できるように撮影をしてください。

提出先　平生町役場　建設課　管理班

　　　　　　TEL (0820)56-7118

　登録番号

　ﾌﾘｶﾞﾅ
　氏名
　〒
　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ひらおボートパーク

小 型 船 用 特 定 係 留 施 設 申 込 書

　　　　　下記のとおりひらおボートパーク小型船用特定係留施設を使用したいので申込み要件等

記

男・女

　検査有効日

　最大搭乗数

　　　　　　　　　m               cm

　　　　　　　　　t

　加入クラブ名

　船名

　船種

　　　　　　　　　m               cm

　　　　　　　　　m               cm

　　　　　　　　　m               cm